

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii bloc sanitar Directia Cultura a
Primariei Mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			43,61 43,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,81
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			220,92 102,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,94
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,09
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	110,00	115,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			61,88 61,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	46,38	61,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,61
4	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,36 74,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,62 12,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,89 6,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,12

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,60	0,28
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			75,58 55,66
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,38	46,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,35	4,25
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	185,00	4,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,00	0,04
8	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			157,04 40,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	46,38	23,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	46,38	17,62
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	96,86	116,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,09 1,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,60	0,28
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			179,95 76,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	46,38	76,53
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	83,33	85,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,16	8,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	17,50	8,31
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	8,00	0,08
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			36,68 36,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	46,38	18,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,38	18,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,28 13,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	46,38	6,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,94

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
13	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			157,05 40,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	46,38	23,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	46,38	17,63
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	96,86	116,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,20 32,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,09 1,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,38
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,60	0,28
16	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2			169,29 64,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	46,38	64,47
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	83,33	86,69
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	2,16	5,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	17,50	10,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	8,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,51 19,51
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,75
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 096,48 37,57
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,73
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,53
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,62
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
19	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			845,30 43,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	46,38	39,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,23
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	720,00	720,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	75,00	52,83
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	95,00	23,54
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,60	3,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,22
20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			91,28 4,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	46,38	3,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,55
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
21	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			66,56 4,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,38	4,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,55
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
22	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			26,05 23,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	46,38	14,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,38	8,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,35	1,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	185,00	0,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817 1	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	RpAcA57 A	Demontarea din pamint a tevilor din PVC tip 4-G sau 3M, avind diametrul de 25-90 mm	m			8,35 8,35
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1800	46,38	8,35

1	2	3	4	5	6	7
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06 44,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06
25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02 51,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	46,38	51,02
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			33,08 11,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	46,38	11,62
	2521216720160 1	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	20,38	20,98
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	18,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,41
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,12 14,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,88
	2521216720160 2	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	67,50	69,47
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	18,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,51
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			14,29 10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	46,38	10,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	3,50	3,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	18,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,41
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			17,64 12,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	3,50	3,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	18,00	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	35,00	0,53
30	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			558,33 85,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	320,83	330,45
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	43,33	44,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,33	11,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,40
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			339,85 76,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	46,38	76,53
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	201,66	201,66
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,83	61,66
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 773,63 217,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 320,83	1 400,08
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	15,00	15,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,33	19,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,83	32,37
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	44,00	46,20
33	SB29A	Sifon de pardoseala (colector) din tabla de plumb de 3 mm grosime, avind diametrul de 150 si inaltimea de 150 mm.	buc			341,29 176,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,8000	46,38	176,24
	2875274203844 1	Trap cu capac gratar nichelat	buc	1,0000	160,42	162,02
	2875274123563	Dop de curatire din fonta maleabila D=3/4 "	buc	1,0000	3,00	3,03
34	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			575,12 575,12
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,12
35	Pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			14,86 0,00
	000001	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0200	14,57	14,86
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			41,04 12,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	46,38	12,53
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,16	3,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc			53,36 14,38

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,33	34,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,16	3,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
38	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			43,42 35,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	46,38	35,25
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,16	3,16
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	1,80	0,01
39	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 838,20 7 838,20
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,38	7 838,20
40	Pret de piata	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc			307,50 0,00
	000002	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc	1,0000	307,50	307,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()
(funcția, semnătura, numele, prenumele)